

WIBERG SCANDINAVIA APS
CVR-NR. 31 59 63 86

Årsrapport for
2012/2013
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27/11 2013

Allan Wiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	11
Balance pr. 30. juni 2013	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiberg Scandinavia ApS
Baldersbækvej 24
2635 Ishøj

CVR-nr.: 31 59 63 86
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Ishøj

Direktion

Allan Wiberg, direktør

Revision

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vester Voldgade 107
1552 København V

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Wiberg Scandinavia ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på salg og produktion af studenterhuer, tilbehør og tøj til studenter og merchandise til virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 309.686, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 703.212.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Sidste års forventning om et positivt resultat i 2012/2013 er ikke opfyldt, hvorfor årets resultat ikke kan anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)", hvori selskabets ledelse redegør for selskabets økonomiske forhold.

Selskabets ledelse vurderer, at med den realiserede omsætning i de første 4 måneder i det nye regnskabsår, vil medføre at selskabet i året 2013/2014 forventer et overskud på mere end kr. 200.000.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
Bruttofortjeneste		774.558	425.977
Personaleomkostninger	2	<u>-993.963</u>	<u>-889.819</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-219.405	-463.842
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-74.616</u>	<u>-63.902</u>
Resultat før finansielle poster		-294.021	-527.744
Finansielle indtægter	3	0	107
Finansielle omkostninger	4	<u>-15.665</u>	<u>-28.855</u>
Resultat før skat		-309.686	-556.492
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>14.505</u>
Årets resultat		<u>-309.686</u>	<u>-541.987</u>
		<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
Overført resultat		<u>-309.686</u>	<u>-541.987</u>
		<u>-309.686</u>	<u>-541.987</u>

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Goodwill		0	17.857
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>17.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.766	153.525
Materielle anlægsaktiver	7	<u>96.766</u>	<u>153.525</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.766</u>	<u>171.382</u>
Færdigvarer og handelsvarer		884.459	380.860
Varebeholdninger		<u>884.459</u>	<u>380.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.671	107.504
Andre tilgodehavender		4.020	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	2.317
Tilgodehavender		<u>44.691</u>	<u>109.821</u>
Likvide beholdninger		<u>200.026</u>	<u>118.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.129.176</u>	<u>608.710</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.225.942</u></u>	<u><u>780.092</u></u>

Balance pr. 30. juni 2013

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-828.212	-518.526
Egenkapital	9	-703.212	-393.526
Modtagne forudbetalinger fra kunder		719.542	440.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.500	36.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.235	51.939
Anden gæld		1.120.877	645.272
Kortfristede gældsforpligtelser		1.929.154	1.173.618
Gældsforpligtelser i alt		1.929.154	1.173.618
Passiver i alt		1.225.942	780.092
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Uagtet at årets resultat ikke har levet op til ledelsens forventninger, er det fortsat ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

A. Wiberg Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på t.kr. 54.

Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	931.341	853.811
Andre omkostninger til social sikring	-28.551	-49.228
Andre personaleomkostninger	91.173	85.236
	<u>993.963</u>	<u>889.819</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>107</u>
	<u>0</u>	<u>107</u>

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>15.665</u>	<u>28.855</u>
	<u>15.665</u>	<u>28.855</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-14.505</u>
	<u>0</u>	<u>-14.505</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2012		<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2013		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		32.143
Årets afskrivninger		<u>17.857</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2012	333.798
Kostpris 30. juni 2013	333.798
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	180.273
Årets afskrivninger	56.759
	<u>237.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>96.766</u>

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.317</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	2.317
Lån optaget og indfriet i året	2.317	0
Rentefod (%)	0,00%	9,70%

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	-518.526	-393.526
Årets resultat	0	-309.686	-309.686
Egenkapital 30. juni 2013	125.000	-828.212	-703.212

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med A. Wiberg Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, der vedrører sambeskatningen

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på t.kr. 500 overfor engagement med selskabets bank.